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Wprowadzenie: W dzisiejszej Ewangelii Jezus oczyszcza 

świątynię z kupców i handlu. Bo każda świątynia przez 

specjalny obrzęd konsekracji , czyli poświęcenia staje się 

miejscem przeznaczonym do wyłącznej służby i chwały Bożej. 

I od tego momentu świątynia nie może on służyć żadnym 

świeckim celom.  Dzisiejsza Ewangelia kryje w sobie również 

sens głębszy. Każdy z nas od chwili chrztu świętego jest 

świątynią Bożą. Według Świętego Pawła Apostoła winniśmy  

nie mniej niż o nasze świątynie z cegły czy kamienia, 

troszczyć się także o porządek i piękno moralne tej świątyni, 

jaką jest nasze serce i sumienie. Niech to oczyszczenie 

świątyni Jerozolimskiej przez Jezusa będzie dla nas zachętą do 

oczyszczenia naszej duszy i sumienia z tego co grzeszne i złe, 

poprzez spowiedź wielkopostną na nadchodzące święta 

Wielkanocne.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma 

o godz. 11.00 po południu o godz. 14.30 NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM 

(SAMOTNOŚĆ - 3) i zaraz po nim Msza Święta zamiast o godz. 15.00  W czasie Gorzkich Żali zbierane są 

ofiary na przygotowanie Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Prosimy o ofiarność na ten cel. Piętnaście minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin.  

 W środę o godz. 17.00 –  Nowenna do MB Patronki Parafii. Zapraszam do wspólnej modlitwy.  

 W czwartek Wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwa o nowe powołania i za powołanych. 

Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów Margaretki zaprasza do wspólnej modlitwy 

 W piątek przypada DZIEŃ KOBIET. Będziemy się modlić w czasie tygodniowych nabożeństw aby 

dziewczyny, kobiety, mamy i babcie cieszyły się szacunkiem w swoich środowiskach, obfitością Bożej 

łaski, dobrym zdrowiem  i opieką Patronki Parafii, na każdy dzień swojego życia.  

 W piątek kolejne NABOŻEŃSTWA DROGI KRZYŻOWEJ O GODZ. 16.30, a po nim Msza Święta 

wieczorna. W Głobikówce Droga Krzyżowa o godz. 15.00 Pół godziny wcześniej Różaniec za dusze w 

czyśćcu cierpiące prowadzony przez Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym. Prawdopodobnie Droga 

Plenerowa na Bączałce będzie 15 marca 2024 o godz. 17.00 

 Spotkanie kandydatów na ministrantów w środę o godz. 16.00 

 Od wtorku 5 marca rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Edwarda WOŁOWIEC, które powstały z 

intencji pogrzebowych. Grafik Gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego. 

 W zakrysti u Pana Kościelnego  można nabywać BARANKI I PASCHALIKI WIELKANOCNE. 

Składając ofiarę (8 zł) pomagamy chorym i najuboższym i wspieramy akcje 

Caritasu.  

 Ogloszenia Komitetów w zwiazku z wyborami do samorządku. 

Zebranie przedwyborcze z kandydatami odbędzie się W GŁOBIKÓWCE 

10 marca 2024  o godz. 9.15 W DOMU LUDOWYM, a w Siedliskach – 

Bogusz 10 marca o godz. 16.30 W REMIZIE OSP, zaprasza się do Siedlisk 

także mieszkańów Smarżowej, gdyż takie spotkania nie mogą odbywać się w 

szkole. Na zebrania i spotkanie z mieszkańcami Głobikówki, Smarżowej i 

Siedlisk zapraszają kandydaci do Rady Miejskiej w Brzostku Pan Bogdan 

Stanek i Pan Jerzy Kmiecik oraz Burmistrz Pan Wojciech Staniszewski. Tu 

jest taka niepisana zasada, żeby dobrze wybrać, trzeba poznać programy i 

samych kandytatów. Tym bardziej organizatorzy tego spotkania 

zapraszają. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie 

troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Kazimierze 

Parafia Narodzenia NMP  

w Siedliskach - Bogusz 

 



Zdziarskiej; Grażynie Straciło; Dorocie Mazur; Elżbiecie Mazur oraz ofiarę 200 zł na potrzeby Kościoła. 

Serdeczne Bóg zapłać Pani Zofii Jędrzejczyk za ofiarę 100 zł na Kościół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Bożenie Miśkiewicz, Joannie i Juli Kurasik oraz ofiarę 

140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  W Szopce Bożonarodzeniowej było 358 zł. Za 156 zł wymieniono 

żarówki na kościele. Natomiast 200 zł dołożono do ławek dla Kościoła w Głobikówce. Dekoratorka Pani 

Agnieszka Urzędowska zaprojektowała piękną ciemnicę. Z tego co wiem wiele osób składa ofiary na 

realizację tego projektu. Pieniążki na obraz do Ciemnicy można składać bezpośrednio u Pani Agnieszki w 

pracowni, na Stacji Paliw w Smarżowej, u Pani Katarzyny w Sklepie i u Pana Jędrzejczyka. Nie muszą to być 

duże kwoty, jak to mówimy „ziarnko do ziarnka i uzbiera się miarka”.  Niech Patronka Parafii, Siedliska 

Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i 

ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                                                       

 

 

 

 


